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Krwiodawcy deklarują, że oddawanie krwi daje ogromną satysfakcję z tego, iż mogą
uratować zdrowie i życie drugiemu człowiekowi. Bardzo często podkreślają również,
że najważniejsza jest świadomość bezinteresownej pomocy drugiej osobie, gdyż
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człowiek jest jedynym źródłem leku, którego w żaden sposób nie można
wyprodukować.

Krwiodawcy mówią, że krew jest warta tyle, ile uratowane dzięki niej życie i zdrowie,
czyli jest bezcenna. Z punktu widzenia biorcy wartość krwi jest nieprzeliczalna na
pieniądze, gdyż oddawanie krwi jest czynem bezinteresownym.

Również bezinteresownie mławskie firmy i instytucje deklarują wsparcie honorowych
dawców krwi, oferując dla nich zniżki po okazaniu legitymacji Honorowego
Krwiodawcy (plastikowej) wraz z dowodem osobistym – do identyfikacji osoby.

Od 1 października 2018 r. w Mławie dla  honorowych dawców krwi obowiązują
następujące zniżki:

Zakład fotograficzny Agfa Polikarp Kawalec

oferuje 10% rabatu na wszystkie usługi autorskie,
ponadto w okresie lipiec - sierpień posiadacz karty oddający krew będzie mógł
wykonać zdjęcie do dokumentów w cenie 10 zł.

Kino Kosmos Mława (Miejski Dom Kultury)

Bilet na dowolny seans 2D/3D w cenie biletu grupowego.

Kręgielnia „PLANETA”- Mława

każdy honorowy krwiodawca może przyjść z siedmioma osobami (koledzy,
koleżanki czy  rodzina)  do kręgielni i pograć w kręgle za jedyne 30 zł 
(normalna cena na w niedziele to 60 zł, piątek 70 zł). Promocja obowiązywać
będzie od niedzieli do piątku włącznie.

DeCoANI-M Studio Dekoracji Ślubnych i Okolicznościowych

oferuje 10% rabatu na wszystkie usługi oferowane przez firmę,
ponadto w okresie od 1 grudnia do 31 marca - 25 % na standardowe balony 10'
z helem czyli za jedyne 3,00 zł/sztuka przy odbiorze osobistym w siedzibie
firmy.   

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie wprowadza od 1 grudnia
2018r.:



zniżkę w wysokości 15% do korzystania z usług pływalni (zniżka obowiązuje od
ceny biletu normalnego).
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